
UCHWAŁA NR XXII/171/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnych w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych w obrębie Łęka, gm. 
Nowy Korczyn, oznaczonych w ewidencji gruntów: 

a) numerem działki 35/1 o pow. 0,6000 ha, 

b) numerem działki 36 o pow. 0,2100 ha.

2.  Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, stanowią własność Gminy Nowy Korczyn, na podstawie decyzji 
Wojewody Kieleckiego, znak:GG.VI.A-7413/48/3/97 z dnia 16 czerwca 1997 r.

§ 2. Położenie nieruchomości, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: ROHOQ-PDZQZ-JKAJI-NORMO-TGTCX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Pozytywną opinię w sprawie sprzedaży w/w działek wyrazili mieszkańcy sołectwa Łęka na zebraniu, które odbyło 
się w dniu 20 czerwca 2021 roku. Dochody ze sprzedaży w/w działek będą przeznaczone na zadania inwestycyjne 
gminy. Uzyskanie zgody Rady Miejskiej na sprzedaż przedmiotowych działek wynika z przepisów ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.). 

Id: ROHOQ-PDZQZ-JKAJI-NORMO-TGTCX. Podpisany Strona 1



Id: ROHOQ-PDZQZ-JKAJI-NORMO-TGTCX. Podpisany Strona 1




